

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6205,Tydzien-Comeniusa.html>
03.05.2024, 22:38

Strona znajduje się w archiwum.

Tydzień Comeniusa

W dniach 2-9 maja 2011 r. Narodowe Agencje programu Comenius oraz Narodowe Biura Kontaktowe eTwinning organizują w całej Europie Tydzień Comeniusa. Serdecznie zapraszamy wszystkie polskie szkoły i przedszkola do udziału w tym wydarzeniu.

Tydzień Comeniusa to doskonała okazja, aby opowiedzieć o tym, co dzieje się w Państwa szkole, zorganizować dni europejskie, konkurs dla uczniów, dzień otwarty, wycieczkę rowerową, pochwalić się rezultatami projektów przygotowując wystawę prac uczestników projektu lub audycję w szkolnej radiostacji, przybliżyć ideę międzynarodowej współpracy edukacyjnej nauczycielom, uczniom i przedszkolakom, rodzicom, społecznościom lokalnym, władzom, organizacjom pozarządowym i mediom.

Powstała wielojęzyczna strona internetowa www.comeniusweek.eu, aby na poziomie europejskim promować działania podejmowane w ramach Tygodnia Comeniusa w całej Europie przez beneficjentów programów Comenius oraz eTwinning.

Wystarczy nacisnąć klawisz „Take part” („Weź udział”), dokonać rejestracji (użytkownicy platformy eTwinning podają swój login i hasło) i zamieścić w dowolnym języku europejskim opis wydarzenia (maksymalnie 200 słów) oraz informacje o lokalizacji Państwa szkoły, przedszkola lub innej placówki edukacyjnej uczestniczącej w programie Comenius. W ten sposób Państwa inicjatywa zamieni się w punkt na mapie Europy i dołączy do innych, organizowanych w pozostałych krajach. Wśród polskich nauczycieli - autorów najciekawszych wpisów zamieszczonych na stronie www.comeniusweek.eu Narodowe Biuro Kontaktowe Programu eTwinning rozlosuje nagrody.

Na podanej stronie można zamieszczać zdjęcia, filmy i inne materiały dokumentujące wydarzenia. A na Desktopie eTwinning, w Profilu nauczyciela, można komentować pomysły innych nauczycieli. Kto wie, może podczas Tygodnia Comeniusa znajdziecie Państwo partnerów do kolejnego projektu?

Zapraszamy do udziału w Tygodniu Comeniusa!

02.05.2011
Data publikacji 02.05.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga